22 à 30 Item ...B. Gua... Petrus de Sto Martino... Iohannes Emengau...(publice manentes)... W. Fabri dels Agudas...Willelmus de Calamela... Willelmus Manent...quendam captum... Petrus Deima... Iohannes Cighart... **F• 81 b** Ar. Martini...

31 Item anno et die p. Tholosana uxor Stephani d'Avinio t.i. d. qd apud Mansum Sanctarum pueIIarum, cum ibat i.t. ad forum audivit dici de quibusdam: "Ipsi sunt heretici", s n a n v a, et sunt XX anni vel circa. Alibi ...

32 à 35 Item... P. Fizas... Matha uxor quondam Bernardi de Sto Martino... Bernardus Borz... Willelma Donzala...

Omnes predicti abiur. h. excepto Bernardo Gua.. T. Ar. prior S.S., P. Auros de Monte Iovis et Fr. B. inquisitor.

36 Item anno quo supra IIII^o nonas Iulii¹ Ar. Baro capellanus de Sancto Michaelē t.i. d. qd vidit in domo Bernardi de Sancto Michaelē duos h. quorum nomina ignorat, et vidit ibi W. Ramundi scriptorem de Sancto Michaelē qui ostendit eidem t. dictos hereticos et P. Merres et Willelmam pedissecam dicti Bernardi, et tunc non ad. nec vidit ad. ymmo fecit dictus t. expelli d.h. per dictam pedissecam, et sunt XX anni. Alibi non vidit... Et abiur. her. et iur. T. Ar. prior S.S., Frater Odes Ord. Pred. et Frater B. inquisitor.

37 à 39 Item anno quo supra V^o ydus Iulii² Poncius de Bosc Mir t.i... nunquam... Willelmus de Bosc Mir. ..Ramundus den Anier. ..publice. ..XXX anni. ...

40 Item... Petrus Son t.i. d. idem qd dictus Bosc Mir excepto qd vidit h. manentes publice apud Avinionem et apud Castrum novum d'Arri et in aliis pluribus locis. Et sunt XXV anni vel circa.

41 à 45 Item. ..Willelmus Arrezat ...Bernardus de Bosc Mir. ..Ramundus de Malsodans. ..Ramundus de Malvezi. ..Bernardus Fabri.

46 Item...Bernardus Ortiguer ...idem excepto qd vidit h. stantes publice per terram et laborantes, sed n. ad. eos et sunt XXXV anni.

47 à 64 Item... Willelmus Olier...apud Montem Ferrandum et apud Airos...XXX... Petrus Gangirga. ..B. Negre.. ..Stephanus Baro. ..apud Gibel, XXXVI anni. ..Bernardus de Malvezi.. ..Ramundus Paga. ..P. Iohannes. ..XXXVI anni. ..Bernardus de Lescura... Willelmus Razeu... Ar. Auriol... **F^o 82 a** Ramundus Fabri de Sto Marcello... Petrus de Na Pelegrina... Bruna uxor quondam B. Fabri ...Ramunda Florissa... Petrona uxor quondam Ramundi Tolsa. ..Alazais uxor quondam Ramundi de Lascura... Gualharda uxor P. de Avinione. .. uxor Poncii Monerii...

Omnes predicti a V^o ydus citra abiur. he. Et iur. etc. T. Ar. prior Sti Saturnini, Ste. archipresbiter de Laurac et Fr. B. Inquisitor.

65 Item anno quo supra IIII^{or} ydus Iulii³ Ramundus Aimerici t.i. d. qd apud Lauracum et apud Montem~Esquivum et in multis aliis locis terre vidit h. publice manentes. .

Dixit etiam qd vidit apud Montem Ferrandum amitam i.t. et dictam⁴ Adalassium publice manentes sed nunquam ad. nec v.a. et sunt XXX anni. Alibi. ..duxit.

Dixit tamen postea qd Petrus de Sto Michaelē frater i.t. dixit ei quod associaret eum aliquantum et cum fuerunt in via quesivit i.t. ab ipso P. de Sto Michaelē fratre suo quo ibant,

¹ . 4 juillet 1245.

² . juillet 1245.

³ . 5 juillet 1245.

⁴ . *Corr.*: dominam.

et d. P. respondit qd volebat ire ad bonos homines, et l.t. quando audivit piguit ipsum multum, et noluit ire, et dimisit dictum P. fratrem i.t. in platea, et hoc fuit in castro beati Michaelis. Et sunt X anni vel circa.

Et abiur. h.et iur. etc.. T. Ar. prior S.S. , Stephanus archipresbiter de Laurac et F. B. inquisitor.

66 à 68 Item anno Domini M^oCC^oXLI^o VI^o, III^o nonas Iulii¹ Bernardus Lapassa t.i. dixit qd non vidit h. nisi publice vel nisi captos... cum h. vel Valdensibus.. Item ...Ramunda uxor quondam Hugonis de Alzona. Item. ..Alazaisia uxor Ramundi den Anel.

Isti tres abiur. heresim et iur. etc... T. Silvent ca. de Viridifolio, et P. Ariberti et Fr. B. inquisitor.

¹ . 12 juillet 1246 .

TABLE DES NOMS DE PERSONNES

ADEMAR.-

G., hér., Auriac, 80 b.

*AGUDAS. (dels).-

*Ramundus, *80 a..

*AIMERICI.-

*Ramundus, frater P. de S. Michaelē, *82 a.

*ALZONA (de).-

*Ramunda uxor q. Hugonis, *82 a.

AMIELH.-

Gualharda uxor Iohannis, 80a,b
Iohannes, le Mas SP 80 a,b.

*ANDREE.-

*Petrus, *81 a.

*ANEL {den).-

*Alazaisia uxor Ramundi, *82 a.

*ANIER (den).-

*Ramundus, *81 b. (= le préc. ?)

*ARREZAT. -

*Willelmus, *81 b.

*AURIOL.-

*Ar., *81 b.

*AVINHO (den).-

Stephanus, 80 a,81 b.

*Tholosana uxor *81 b.

*Galharda uxor P. *82 a.

BALANS.-

Poncius, 80 a.

BALAGUIER.-

X., miles, Laurac, 80 a.

*BARO.-

*Arnaldus, capellanus Sti Michaelis, 80 a,b,*81 b.

*Stephanus, *81 b.

BONUS FILIUS.-

X., hér., Avignonet 1225,

BORZ.-

Bernardus 81 b .

*BOSC MIR.-(de).-

*Bernardus, *81 b.

Poncius, 80 a,b,81 b.

X., frater Poncii, 80 b,81 b.

BRUNUS.-

X~, hér., à St-M. 1233,80 a.

*CALAMELA (de) .-

*Willelmus, *81 a.

*CAMELA.-

*Poncius *80 b-81 a~.

CASTELLO ROSSILHO (de).-

Ramundus, hér., Toulouse 1230,80a.

CASTLAR (del).-

Hugo, armiger, 80 b .

CATHALAS .-

P. miles, Labécède, 80 a.

CAUDEIRA, CAUDERA .-

Arnaldus, miles, Labécède, 80 a.

Andorras, frater, miles, 80 a.